

Hansonic ApS

Duevej 23
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Chris Hanson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hansonic ApS
Duevej 23
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: ch@swtools.dk

CVR-nr: 36958812

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i selskaber samt salg og udvikling af software,

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 4.496 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-10.957	-24.830
Resultat af ordinær primær drift		-10.957	-24.830
Andre finansielle indtægter		6.454	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.099	-7.600
Ordinært resultat før skat		-5.602	-32.430
Skat af årets resultat	1	1.106	6.789
Årets resultat		-4.496	-25.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		-44.496	-25.641
I alt		-4.496	-25.641

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.296	
Udsudte skatteaktiver		10.483	9.377
Andre tilgodehavender			2.520
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		25.923	33.481
Tilgodehavender i alt		37.702	45.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.385	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		98.385	
Likvide beholdninger		29.022	163.496
Omsætningsaktiver i alt		165.109	208.874
Aktiver i alt		165.109	208.874

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Andre reserver		3.408	
Overført resultat		-134.384	-89.888
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		159.024	160.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	12.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85	36.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.085	48.762
Gældsforpligtelser i alt		6.085	48.762
Passiver i alt		165.109	208.874

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	200.000	-89.888		160.112
Udbytte			-40.000	43.408	3.408
Årets resultat			-4.496		-4.496
Egenkapital, ultimo	50.000	200.000	-134.384	43.408	159.024

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-1.106	-6.789
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-1.106</u>	<u>-6.789</u>